
 

                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

(27-10-2023) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΦΩΚΙΔΑΣ  

 
Ημερομηνία: 17-10-2023 
Αριθ. Πρωτ: 2812 
 

Ταχ. Δ/νση :   Ι.ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 31.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 33100-ΑΜΦΙΣΣΑ 

Ιστοσελίδα : dide.fok.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακάκης Α. 

Τηλέφωνο : 2265028524 

 
ΘΕΜΑ:  Κατάταξη των αναπληρωτών εκπαιδευτικών  της Πράξης : «Υποστήριξη Αναβάθμισης της 

Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων», του Προγράμματος «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» του ΕΣΠΑ 2021-2027, στα Μισθολογικά 

Κλιμάκια του Ν.4354/2015» 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015 τ.Α΄) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

2. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-2-2002 τ.Α΄) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των 
εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  
3. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) Απόφαση του 
Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊστάμενων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
των διδασκόντων».  
4. Την  αριθμ. 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 ερμηνευτική εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ  με θέμα: Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις 
των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 
Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις». 
5. Την αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 ερμηνευτική εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ με θέμα: Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄). 
6. Την αριθμ. 2/14537/ΔΕΠ/13-5-2016 ερμηνευτική εγκύκλιο  του Γ.Λ.Κ με θέμα : «Παροχή οδηγιών 
αναφορικά με την ορθή μισθολογική κατάταξη και εξέλιξη του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, που απασχολείται στο Δημόσιο, Ν.Π.Δ.Δ., Ο.Τ.Α., καθώς και των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών και Ν.Π.Ι.Δ. και ΔΕΚΟ της περ. 12 της υποπαραγράφου Γ1 της 
παραγράφου Γ του άρθρου πρώτου του ν.4093/2012» 

ΑΔΑ: 91Η046ΝΚΠΔ-Π15



 

7. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου της Δ .Ε. Φωκίδας. 

8.Τις Πράξεις ΠΥΣΔΕ υπ΄αριθμ.  18/21-9-2023 ,19/5-10-2023 και 21/26-10-2023 

 

Αποφασίζουμε  

 

αναγνωρίζουμε την προϋπηρεσία των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΛ. ΠΕ 79.01 

Α/Α 
Αρ.Πρωτ. και Φορέας 
Έκδοσης Βεβαίωσης 

Προϋπηρεσίας 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 

10434-1081/22-6-2023 

5/9/2022 21/6/2023 0 9 17 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 0 9 17   

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ 0 0 0   

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ 0 9 17   

 

ΓΙΑΒΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΛ. ΠΕ 79.01 

Α/Α 
Αρ.Πρωτ. και Φορέας 
Έκδοσης Βεβαίωσης 

Προϋπηρεσίας 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 
4576-96/1-7-2021 

7/10/2020 30/6/2021 0 5 22 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΕΙΩΜ. 

ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2 
5169/1-7-2022-6 

1/9/2021 30/6/2022 0 6 16 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΕΙΩΜ. 

ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 

3831-5/30-6-2023 

5/9/2022 30/6/2023 0 9 26 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 1 10 4   

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ 0 0 0   

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ 1 10 4   

 

ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΚΛ. ΤΕ 16 

Α/Α 
Αρ.Πρωτ. και Φορέας 
Έκδοσης Βεβαίωσης 

Προϋπηρεσίας 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 
20/6/2003 

6/11/2002 30/6/2003 0 5 8 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2 
520/21-6-2004 

21/1/2004 10/6/2004 0 1 14 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 2065/16-6-2005 7/10/2004 15/6/2005 0 3 24 ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΑΔΑ: 91Η046ΝΚΠΔ-Π15



 

Α΄Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

4 
1953/22-6-2009 

5/2/2009 15/6/2009 0 0 23 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΠΕ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

5 
1463/16-6-2010 

21/1/2010 15/6/2010 0 1 2 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΠΕ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

6 

9224/21-6-2022 

22/11/2022 21/6/2023 0 2 3 

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 1 2 24   

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ 0 0 0   

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ 1 2 24   

 

 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΚΛ. ΠΕ 79.01 

Α/Α 
Αρ.Πρωτ. και Φορέας 
Έκδοσης Βεβαίωσης 

Προϋπηρεσίας 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 
16330-76/9-72021 

21/10/2020 20/4/2021 0 8 10 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2 
8686-409/21-6-2022 

1/9/2021 21/6/2022 0 9 21 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΠΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 

7465-87/21-6-2023 

5/9/2022 21/6/2023 0 9 17 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 2 3 18   

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ 0 0 0   

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ 2 3 18   

 

ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΚΛ. ΤΕ 16  

Α/Α 
Αρ.Πρωτ. και Φορέας 
Έκδοσης Βεβαίωσης 

Προϋπηρεσίας 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 
781/21-6-2018 

20/11/2017 31/12/2017 0 0 9 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2 
955/27-3-2019 

15/1/2018 30/6/2018 0 5 16 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 
5481-127/30-6-2021 

21/9/2020 30/6/2021 0 5 25 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΕΙΩΜ. 

ΔΔΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

4 

3708/141/30-6-2023 

5/9/2022 30/6/2023 0 9 26 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 1 9 16   

ΑΔΑ: 91Η046ΝΚΠΔ-Π15



 

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ 0 0 9   

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ 1 9 7   

 

 

ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛ.  ΠΕ 79.01 

Α/Α 
Αρ.Πρωτ. και Φορέας 
Έκδοσης Βεβαίωσης 

Προϋπηρεσίας 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 
6339-81/30-6-2021 

8/1/2021 30/6/2021 0 5 23 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2 
4518-80/30-6-2022 

1/10/2021 30/6/2022 0 9 0 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 

3981/30-6-2023 

5/9/2022 30/6/2023 0 10 0 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 2 0 23   

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ 0 0 0   

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ 2 0 23   

 

 

ΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛ. ΤΕ 16 

Α/Α 
Αρ.Πρωτ. και Φορέας 
Έκδοσης Βεβαίωσης 

Προϋπηρεσίας 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 
467/22-6-2007 

5/12/2006 31/6/2007 0 2 22 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2 
533/20-6-2008 

26/10/2007 20/6/2008 0 3 15 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 
555/22-6-2009 

24/9/2008 19/6/2009 0 4 2 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

4 
555/21-6-2010 

28/9/2009 21/6/2010 0 3 23 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

5 
2733/7-7-2014 

3/12/2013 4/7/2014 0 7 2 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

6 
1692/1/7/2015 

25/9/2014 30/6/2015 0 9 5 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

7 
223/22-6-2016 

19/2/2016 21/6/2016 0 1 6 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

8 
1762/3-7-2017 

4/10/2016 3/7/2017 0 8 27 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

9 
1513/2-7-2018 

2/11/2017 31/12/2017 0 1 27 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΑΔΑ: 91Η046ΝΚΠΔ-Π15



 

10 

1513/2-7-2018 

1/1/2018 2/7/2018 0 6 2 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 4 0 21   

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ 1 0 5   

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ 3 0 16   

 

 

ΤΣΙΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛ. ΠΕ 79.01 

Α/Α 
Αρ.Πρωτ. και Φορέας 
Έκδοσης Βεβαίωσης 

Προϋπηρεσίας 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 
6862/24-6-2019 

22/2/2019 21/6/2019 0 3 27 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2 
4889/30-6-2020 

29/11/2019 30/6/2020 0 7 2 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 
5216/30/6/2021 

7/10/2020 30/6/2021 0 5 22 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΕΙΩΜ. 

ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

4 

3334-4/3-7-2023 

5/9/2022 30/6/2023 0 9 26 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 2 2 17   

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ 0 0 0   

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ 2 2 17   

 

και αφού αφαιρεθούν τα διαστήματα από 1-1-2016 έως 31-12-2017, σύμφωνα με το νόμο 

Ν.4354/2015,  τους  κατατάσσουμε μισθολογικά, ως ακολούθως: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΗΜΕΡ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

 

ΕΤΗ ΜΗΝ. ΗΜ. ΜΚ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 79.01 07/09/2023 0 9 17 3 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΓΙΑΒΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 79.01 08/09/2023 1 10 4 1  

ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ 16 08/09/2023 1 2 24 1  

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 79.01 07/09/2023 2 3 18 4 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΑΔΑ: 91Η046ΝΚΠΔ-Π15



 

ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ 16  07/09/2023 1 9 7 1  

ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 79.01 08/09/2023 2 0 23 4 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ 79.01 07/09/2023 0 0 0 1  

ΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 16 08/09/2023 3 0 16 2  

ΤΣΙΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 79.01 08/09/2023 2 2 17 2  

 

                                                                    
 

 
                                                                                  Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης 
                                                                                  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

 
 
 

             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΥΝΑΣ 

ΑΔΑ: 91Η046ΝΚΠΔ-Π15


		2023-10-27T09:10:28+0300
	Athens




